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Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Dolnośląski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
poszukuje kandydatów na stanowisko: 
specjalista 
w Wydziale Inspekcji we Wrocławiu 
 
 
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskażnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w 
rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%.
 
 

Wymiar etatu: 1
Liczba stanowisk pracy: 1

Miejsce wykonywania pracy:
Wrocław 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
ul. Paprotna 14 
51-117 Wrocław 

Zakres zadan wykonywanych na stanowisku pracy: 
przeprowadzanie kontroli przestrzegania przepisów ochrony środowiska zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w 
szczególności dotyczących gospodarki wodno-ściekowej oraz gospodarowania odpadami przez podmioty prowadzące demontaż 
pojazdów oraz podmioty działające w zakresie objętym ustawą o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, 

•

sporządzanie projektów dokumentów pokontrolnych celem zobowiązania do usunięcia stwierdzonych naruszeń, •
przygotowywanie niezbędnych danych dla opracowania informacji i sprawozdań z zadań realizowanych przez Wydział Inspekcji, •
ewidencjonowanie wyników kontroli oraz wydawanych dokumentów w prowadzonych rejestrach i bazach danych, •
gromadzenie dokumentacji kontrolnej i pokontrolnej w celu przekazania jej do archiwum. •

Warunki pracy
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

 
- praca w terenie - w szczególnie trudnych warunkach, w tym: wizytacje instalacji produkcyjnych o różnym charakterze (również w 

miejscach trudnodostępnych), oględziny oczyszczalni ścieków i składowisk odpadów, pobieranie prób (np. wody z mostu lub brzegu), 
prowadzenie samochodu służbowego do 3,5 t (również w warunkach terenowych),  

- zagrożenie korupcją, 
- stres związany z obsługą klientów zewnętrznych.  

 
Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

 
- narzędzia pracy: obsługa komputera i urządzeń pomiarowych, 
- bariery architektoniczne w budynku: brak wind i podjazdów.  

 
Inne

 
 
 
 

Wymagania zwiazane ze stanowiskiem pracy
n i e z b e d n e 

wyksztalcenie: średnie o profilu związanym z ochroną środowiska 
doswiadczenie zawodowe/staz pracy: 6 miesięcy doswiadczenia zawodowego w pracy na stanowisku związanym z ochroną 
środowiska
pozostale wymagania niezbedne:

umiejętność obsługi komputera, •
umiejętność pracy w zespole. •

wymagania dodatkowe 
znajomość przepisów z zakresu ochrony środowiska i procedur administracyjnych, •
posiadanie prawa jazdy kategorii B. •

Wymagane dokumenty i oswiadczenia: 
życiorys i list motywacyjny•
oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji•
oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych•
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Wytworzyl/Odpowiada: Dolnośląski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
jednostka organizacyjna:Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Udostepnil: Mariusz Szkudlarek
komorka organizacyjna: Wydział Kadr

Wprowadzono: 28-11-2011

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe•
kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie•
kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego•

Kopie innych dokumentów i oświadczenia 
Kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatów, którzy zamierzają skorzystać z pierszeństwa 
w zatrudnieniu, w przypadku, gdy znajdą się w gronie najlepszych kandydatów

•

Termin skladania dokumentow: 
11-12-2011 

Miejsce skladania dokumentow: 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
ul. Paprotna 14 
51-117 Wrocław 

Inne informacje: 
Tylko kandydaci dopuszczeni do kolejnych etapów naboru zostaną powiadomieni o terminie sprawdzianu pisemnego/rozmowy 
kwalifikacyjnej. 
Oferty złożone po terminie zostaną odrzucone (decyduje data stempla pocztowego). 
Wszystkie oferty złożone w toku naboru, za wyjątkiem oferty wybranego i zatrudnionego kandydata, zostaną komisyjnie 
zniszczone. 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (0-71) 327-30-08 lub (0-71) 327-30-19. 

powrot 
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